

BOOMERANG IVS

Toldbodvej 25
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Michael Eis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOOOMERANG IVS

Toldbodvej 25

7000 Fredericia

e-mailadresse: boom@boomerang.dk

CVR-nr: 36413654

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive crowdfunding platforme og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 53.069 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		77.756	89.652
Personaleomkostninger		0	-3.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.687	
Resultat af ordinær primær drift		53.069	85.847
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		53.069	85.847
Skat af årets resultat		-11.675	-18.876
Årets resultat		41.394	66.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		41.394	34.471
I alt		41.394	66.971

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.880	5.000
Andre tilgodehavender		33.624	11.069
Tilgodehavender i alt		137.504	16.069
Likvide beholdninger			174.304
Omsætningsaktiver i alt		137.504	190.373
Aktiver i alt		137.504	190.373

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		7.500	7.500
Reserve for Iværksætterselskab			32.500
Overført resultat		85.491	44.097
Egenkapital i alt		92.991	84.097
Gæld til banker		21.498	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.340	5.730
Skyldig selskabsskat		11.675	21.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			78.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.513	106.276
Gældsforpligtelser i alt		44.513	106.276
Passiver i alt		137.504	190.373

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret